
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1101.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty remontowej dla Użytkowników  terenów rekreacyjno-
wypoczynkowych w Olzie przy ul. Kolejowej 7 na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2023 r. poz. 40 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla wszystkich Użytkowników terenów rekreacyjno-wypoczynkowych w Olzie przy ul. Kolejowej 7, 
którzy zawarli z Gminą Gorzyce umowy na eksploatację mediów ustala się na 2024 r. stawkę opłaty 
remontowej w wysokości 54,62 zł brutto płatnej miesięcznie. 

§ 2. Wysokość opłaty remontowej na 2024 r. wylicza się w następujący sposób: Oblicza się sumę kosztów 
poniesionych w 2023 r. przez Gminę Gorzyce na utrzymanie terenów rekreacyjno-wypoczynkowych w Olzie 
przy ul. Kolejowej 7 i kosztów wynagrodzenia pracownika gospodarczego zajmującego się obsługą tych 
terenów, następnie otrzymaną sumę kosztów dzieli się przez liczbę Dzierżawców i Użytkowników terenów 
rekreacyjno-wypoczynkowych w Olzie przy ul. Kolejowej 7 według stanu na dzień 31.12.2023 r. 

§ 3. Zarządzenie Wójta wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 04717E86-17FB-49E9-A680-3899F21BEB6A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1101.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


